
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Compilatore: Adele Grimaldi  

File decreto utilizzazione art 14 CCNI 18 19 
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
 

VISTA  l’ipotesi del  C.C.N.I. riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale A.T.A. per l’a. s. 2018/2019; 

VISTO  il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 
VISTO  l’interpello provinciale prot. n. 15054 del 13/09/2018; 
VALUTATE  le candidature pervenute; 
EFFETTUATE  le opportune valutazioni secondo criteri di ragionevolezza, vicinorietà 

ed esperienza pregressa; 
TENUTO CONTO che la sede di servizio della sig.ra Badiali Tiziana, DSGA titolare presso 

l’I.C. Foligno 2, risponde al predetto criterio di vicinorietà e che la sig.ra 
Badiali ha già svolto l’incarico di DSGA presso l’I.C. Foligno 1 in 
pregressi anni scolastici;  

 
 

DECRETA 
 

1. E’ assegnato l’incarico di reggenza di DSGA presso l’I.C. Foligno 1 alla sig.ra Badiali 
Tiziana, DSGA titolare presso l’I.C. Foligno 2, per le motivazioni indicate in 
premessa; 

2. Il personale A.T.A., profilo assistente amministrativo,  sotto elencato  è utilizzato, ai 
sensi dell’art. 14  comma 3 del C.C.N.I., nell’Istituzione scolastica, dalla data del 
presente decreto fino al 31/08/2019: 

 

 Sede di Utilizzazione 

Lucidi Lolita D.D. 3 circolo Foligno 

Ceccacci Giuseppe D.D. I circolo Umbertide 

Battisti Enrico Maria D.D. II circolo Umbertide 

Calderini Maria Pia I.C. Montone Umbertide Pietralunga 

Cavalletti Roberta Liceo scientifico Galilei Perugia 

 
Il Dirigente 

  Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.                                    

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e ricerca 

All’albo – sito web 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000593.19-09-2018

mailto:drum@postacert.istruzione.it



